(1/1)

平成 24 年 2 月 29 日

各      位

会 社 名   東 京 製 綱 株 式 会 社

代 表 者   取 締 役 社 長 猪 瀨 迪 夫

        （コード番号  5981 東証第１部）

問 合せ先  取締役執行役員総務部長  佐藤和規

        （ T E L ． 0 3 － 6 3 6 6 － 7 7 7 7 ）

人事異動について

平成 24 年 3 月 1 日付けで下記の通り人事異動を行ないますのでお知らせいたします。

記

Ⅰ． 人事異動 （  ）は現職

執行役員東京製綱（常州）有限公司 総経理      帯 向  敏 春

（執行役員スチールコード事業部北上工場長）

スチールコード事業部北上工場長       畠 山  浩 嗣

（スチールコード事業部北上工場技術部長）

スチールコード事業部北上工場副工場長兼技術部長     内 尾  武 志

（東京製綱(常州)有限公司 総経理）

以   上